
 
 
 
 

REGION SYD ISHOCKEYFÖRBUND 

Camp Bohuslän 3  

i Samarbete med region syds hockeykontor 

Födda 2011 & 2012 
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REGION SYD ISHOCKEYFÖRBUND 

Upplägg:  

 

DAG: Lördag 10 Maj -2025    

PRIS: 250kr (i priset ingår Lunch och mellanmål. Ev överskott kommer gå till framtida camp 

kostnader och spelarutveckling i distriktet) 

Betalning: Betalning sker när bekräftelse skickas på att man fått en plats på campen. 

TID: 8.30-17.00 (Första ispasset börjar ca kl 9.00, grupper och schema skickas ut innan 

campstart) 

PLATS: Lysekil, Gullmarsborgs ishall 

INNEHÅLL: 3st ispass á 50 min, 1 teori pass, 1 fyspass.  

Medtag fyskläder och Is utrustning.  

Anmälan öppnar den 6 April kl 12.00 via länkarna nedan 

 

Obs, max antal 32+5mv platser/åldersgrupp. Principen först till kvarn gäller.  

(Vi förbehåller oss rätten att ändra om i ålderskullarna vid behov)   

Anmälan via länken födda 2011: 

https://forms.office.com/e/iqAkVJwFfW 

Anmälan via länken födda 2012: 

https://forms.office.com/e/HLN6dB1851 

 

 

Vid eventuella återbud eller frågor kontakta:  

 Kalle Olsson   Kalle@hockeykontorsyd.se  

 0734389729 
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Camp Bohuslän 

Camp Bohuslän är en nykomponerad sammanslagning av föreningarna i Bohuslän/dal 
med syfte att utveckla spelare födda 2011 och 2012 (både tjejer och Killar).  

Grupp 1 födda -11   Grupp 2 födda -12 

Grupp indelningen kan ändras om efter behov och anmälningar.  

Föreningarna har tillsammans kommit överens om att bidra gemensamt i en 

spelarutvecklings camp som har som syfte att utveckla spelarna mer i de Taktiska och 
strategiska delarna inom ishockeyn.  

Ispassen och Fyspass kommer ledas av tränare från de olika föreningarna tillsammans med 

region syds hockeyutvecklare. Förhoppning är att koppla in tränare från elitföreningar runt om i 

Region syd som gäst tränare och med spetskunskap inom olika områden. 

Denna camp kommer kopplas mer till positioner och utveckling av backar, forwards och målvakter 

Så anmälan görs utifrån vilken position man har eller vill ha på campen. 

 

Gäst tränare denna campdag är Sebastian Pihl J18 tränare Frölunda hc. 
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